
Stavba 0204, TV Nebušice, etapa 0015 „U Pohádky“

 

 

FORMULÁŘ PRO UVEDENj PODÍLU

PODDODAVATELU
 

Stavba 0204, TV Nebušice, etapa 0015 „U Pohádky“

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELÚ

 

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu §

105 odstavec 1 pism. b) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro

účastníka zadávacího řízení:

Společnost SWIETELSKY — RENEX

Společník č. 1 (správce):

Obchodní tirma: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY

stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 — Karlín; ICO: 48035599

M

Obchodní tirma: RENEX s.r.o.

 

Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6; IČO: 27241556

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH
 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje
 

Obchodní firma poddodavatele M. Částka, s.r.o.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Mrkvičkova 1091/2, 163 00 Praha 6

 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Geodetické práce

 

Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)
97 750,-

 

 

Obchodní firma poddodavatele OAT, s.r.o.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ)
Nedokončená 363/38, Štěrboholy, 102 00

Praha 10
 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Řezání, zálivka spár

 

Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)
258 500,-

 

 

Obchodní firma poddodavatele BITUNOVA spol. s.r.o.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Havlíčkova 4923/6081, 586 O1 Jihlava

 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Živičně postřiky

  Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)  177 650,-

 
 



Stavba 0204, TV Nebušice, etapa 0015 „U Pohádky“

 

Obchodní firma poddodavatele GTS Geotechnika s.r.o.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Trnková č.ev. 437, 252 45 Ohrobec

 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Statické zatěžovací zkoušky

 

Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)
85 000,-

 

 

Obchodní firma poddodavatele Pražské služby, a.s.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Dopravní značení dočasné

 

Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)
58 500,-

 

 

Obchodní firma poddodavatele Stavebni společnost Šlehofer, s.r.o.

 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Prvomájová č.ev. 2111, 153 00 Praha 5

 

Stručný popis prací, které jsou

předmětem poddodávky
Frézování

  Finanční objem poddodávky

(v Kč bez DPH)   350 000,-

 

Datum: 18.11.2020

 

 

Otisk razítka

 

 

 

 

Ing. Rastislav Súl'ovský

vedoucí odštěpného závodu

 

lng. Péter Ploštica

jednatel

 
 


